

Årsredovisning för

Yanto J AB

556808-5053

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Andersson
Styrelseledamot

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yanto J AB, 556808-5053, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Yanto J AB bedriver konsulttjänster inom ekonomisk redovisning och rådgivning samt tillhandahåller tjänster inom närliggande områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 190 699	558 302	287 952	0
Resultat efter finansiella poster	1 762 068	3 947 667	872 189	3 325 059
Soliditet %	92,6	92,9	97	96

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 475 280	2 474 646
Balanseras i ny räkning		2 474 646	-2 474 646
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			1 055 178
Belopp vid årets utgång	50 000	17 745 926	1 055 178

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 745 926
Årets resultat	1 055 178
Summa	18 801 104
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	18 591 104
Summa	18 801 104

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 190 699	558 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 190 699	558 302
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 764	-234 758
Personalkostnader	2	-409 742	-367 648
Summa rörelsekostnader		-552 506	-602 406
Rörelseresultat		638 193	-44 104
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 130 242	3 992 568
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 650	-800
Summa finansiella poster		1 123 875	3 991 771
Resultat efter finansiella poster		1 762 068	3 947 667
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-436 892	-839 868
Summa bokslutsdispositioner		-436 892	-839 868
Resultat före skatt		1 325 176	3 107 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-269 998	-633 153
Årets resultat		1 055 178	2 474 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 692 075	4 692 075
Summa materiella anläggningstillgångar		4 692 075	4 692 075
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	204 000	204 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	14 842 191	14 937 214
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 046 191	15 141 214
Summa anläggningstillgångar		19 738 266	19 833 289
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		573 051	139 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	251 045
Summa kortfristiga fordringar		573 051	390 167
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 709 173	418 700
Summa kassa och bank		1 709 173	418 700
Summa omsättningstillgångar		2 282 224	808 867
SUMMA TILLGÅNGAR		22 020 490	20 642 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 745 926	15 475 280
Årets resultat		1 055 178	2 474 646
Summa fritt eget kapital		18 801 104	17 949 926
Summa eget kapital		18 851 104	17 999 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 930 543	1 493 651
Summa obeskattade reserver		1 930 543	1 493 651
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	559 000	325 000
Summa långfristiga skulder		559 000	325 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		660 153	802 138
Övriga skulder		19 690	21 441
Summa kortfristiga skulder		679 843	823 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 020 490	20 642 156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 692 075	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		4 692 075
Utgående anskaffningsvärden	4 692 075	4 692 075
Redovisat värde	4 692 075	4 692 075

Kommentar till not

Det fulla beloppet avser tomtmark.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående anskaffningsvärden	204 000	204 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	204 000	204 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 937 214	14 025 598
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	744 793	8 315 580
Försäljningar	-839 816	-7 403 964
Utgående anskaffningsvärden	14 842 191	14 937 214
Redovisat värde	14 842 191	14 937 214

Kommentar till not

Noterade andelar: Det bokförda beloppet överstiger marknadsvärdet.

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Beloppet avser beslutad men ej verkställd aktieutdelning.

Underskrifter

Göteborg

Joakim Yanto Andersson

Joakim Yanto Andersson
Styrelseledamot

2025-02-25

Datum